Arcellus. Tam vīro qd exori

m Ex. S. sequenti. **C** An in criminalib* sit respōdēdū positōibus et inquātūm siāt de facto proprio sufficiat rīdere per uerbum credit: et an positioni continentī turpititudinem sit respondendum.

Qui rerum. Conuento hac. l. pōt no noīe cōueniaſ*: et is cui deferf nō pōt referre. b. d. cū duabus legib* se. **C** Pro declaratiōe hui* legis obvemus pmo examinare vt̄ in crimiinalib* sit rīdēdū positōibus: et hic vī text. qd sic inq̄tū fiant de facto p̄prio. H̄ni volo vobis dicere clarius istā qōnē qd in criminalib* nō obeat rīderi p̄ credit vel nō credit. rō qa meū credere nō facit ee delictū illud qd nō eēt: ut. l. inter oēs. S. recte. j. s. furtis. isti. s. obli. qd ex oblic. S. placuit. z. j. de crimi. expil. here. l. fi. s. de ueritate obet rīderi: ut hic: et. j. de qst. l. repeti. et p̄ tofū ti. z. j. s. in iur. l. lex cornel. S. bac. l. z. s. de iureiuran. l. iij. circa pnci. qd intellige si positio siāt de facto proprio delinq̄tis. alias sec*: vt hic siue de crimiile agaf ciuiliter siue criminaliter: ut. p̄bant dicta iura. An aut̄ in negocio ciuili nō ex delicto debeat rīderi positōibus de facto alieno. glo. C. de iuramēto calū. l. iij. S. qd obseruari in. fi. dicit qd nō p̄ istū tex. sed nō facit: qa hic logtū de respōsionibus que debēt fieri de veritate ibi de credulitate in qbus rīdēt etiam si interrogatus nō potest habere noticiam: nō p̄ credulitatē. qd pat̄z qa interrogatur qs de etate sua: ut. l. de etate. in p̄n. s. de interro. act. dic de hoc: ut no. per cy. in. d. S. qd obseruari in vlti. q. et in Spec. depositi. S. v. v. et no. qd aut̄ dixi in criminalibus an sit rīdēdū positōibus tagif in Spe. b. de posi. S. vij.

versi. xij. **C** Scō est uidēdū an positioni contēti turpititudinem respondentis debeat respōdeni: et uiderur qd sic vt̄ h. in cōtrariū vī. s. de iureiuran. l. qui iurasse. S. si pater. Et qd ibi no. p. gl. et qd no. j. de excep. rei iudi. l. si a te. in p̄n. et p̄ ca nomistas in. c. inquisitionis. ex de accu. et. c. dudū. el. ij. ex de elec. p. glo. et Inno. et per Spe. d. pos. S. vij. ver. xij. quē. s. allegau. Rīdeo aut̄ crimē de quo ponif si celareſ faceret criminosuz locu pletari cū aliena iactura: et qd rīderi positiōi cri mōse: vt̄ h. et. l. quotiēs. S. p̄tor. d. noxa. vbi cogi tur qs rīdere an possideat vel dolo fecerit quo minus possideret. simile in. l. non intelligif. S. ta cita. j. de iure. s̄l. vbi dicit gl. parua qd p̄ cōfessio ne p̄tis detegunt tacita fideicomissa: et hoc ē qd dicit canoniste qd qn̄ est tale crimē p̄ qd qs remouet a bñficio: tūc cogif qs respondere positioni criminoſe ne indebitē bñficiuz detineat: ut in. c. s. allegato. hoc tñ uerū intelligo: nō tra c̄tareſ qd semel decisum ē sentētia uel p̄ insurādū. ut. d. l. qd iurasse. S. si pater: et qd ibi no. et. l. si a te. in prin. de excep. rei iudi. quādoqz si illō crimē d quo opponif occultareſ nō faceret quē lucrari cū aliena iactura: ut qa dico qd nō potes agere: qa es infamis vel excōicatus posito qd il lud crimē occultareſ nō p̄pterea lucraretur cuz aliena iactura: qa solueret qd deberet: et de istis casib⁹ non debet rīderi positōibus criminoſis: et hoc modo loquutū iura supra allegata: et p̄ hoc. l. idēqz. S. generaliter. s. man. et. C. d. tran lac. l. trāſactiōis. Predicta ha: nisi iam illa fint nota et crimē est detectum ab alijs p̄ s̄niaz: et tūc cogitur qs rīdere: ut. l. at. s. de iureiuran. et ibi dixi plene: et sic debet intelligi gl. qd est i. l. i. s. d. offi. asse. in gl. sup̄ uerbo postulatōib*. ubi interrogatur aduocatus: et rīdere cogif an sit infamis. s. p̄ s̄niam. pro hoc in. l. decreto. j. de suspec. tut. et. l. sed etiſ milites. S. ignominia. j. de excu. tuto.